11/08/2022 19:29 SEI/UNIPAMPA - 0893531 - Despacho

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=981610&infra_… 1/3

DESPACHO

Nº do Processo: 23100.012193/2022-32
Interessado(s): MESTRADO EM EDUCACAO, DIVISAO DE POS-GRADUACAO

EDITAL Nº 217/2022
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL - 2º SEMESTRE/2022

O Programa de Pós-Graduação em Educação torna público o resultado da Etapa Eliminatória - Prova Escrita
Presencial, conforme o cronograma do  Edital 217/2022.

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOTA DA  PROVA

259445 6,34
259638 5,29
259742 6,21
259814 9,00
260368 8,67
260370 0,00
260372 4,90
260373 7,40
260374 7,05
260375 7,62
260377 4,60
260378 2,95
260384 5,68
260385 6,59
260388 3,80
260420 4,00
260429 0,00
260432 2,15
260434 2,86
260443 9,25
260453 9,55
260454 4,95
260460 6,30
260461 0,00
260464 8,97
260469 6,10
260470 4,00
260476 4,35
260482 0,00
260488 0,00
260491 6,45

11/08/2022 19:29 SEI/UNIPAMPA - 0893531 - Despacho

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=981610&infra_… 2/3

260500 6,89
260501 4,97
260502 8,25
260512 6,76
260515 6,90
260516 6,42
260520 0,00
260524 4,51
260526 8,25
260527 6,80
260528 4,65
260529 5,90
260531 5,57
260534 7,05
260535 3,60
260536 8,40
260537 6,40
260539 5,70
260540 6,40
260543 6,30
260547 7,70
260549 5,71
260550 7,10
260552 7,46
260562 5,30
260564 3,55
260577 6,85
260578 5,07
260579 7,55
260581 3,70
260585 6,30
260589 2,70
260596 0,00
260599 0,00
260607 4,55
260621 2,30
260623 4,20
260625 4,50
260628 6,20
260629 4,58
260631 3,95
260632 6,24
260634 7,51
260635 6,39
260639 6,15
260640 6,30
260641 3,70
260647 6,25
260651 6,50
260655 0,00
260657 8,20

11/08/2022 19:29 SEI/UNIPAMPA - 0893531 - Despacho

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=981610&infra_… 3/3

Assinado eletronicamente por JULIANA BRANDAO MACHADO, Coordenador(a) de Curso, em
11/08/2022, às 18:44, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

Assinado eletronicamente por PATRICIA DOS SANTOS MOURA, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 11/08/2022, às 18:48, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por ANA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 11/08/2022, às 19:26, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0893531 e
o código CRC E5EDD9FB.

Referência: Despacho do Processo nº 23100.012193/2022-32 SEI nº 0893531

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0